
  
ISTITUTO SCOLASTICO STATALE “CPIA VICENZA” 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli adulti di Vicenza 

Via Palemone, 20  –  36100 VICENZA - tel. 04441813190 

E-mail: vimm141007@istruzione.it – vimm141007@pec.istruzione.it 

VIMM141007 - C.F. 95125790246 

Prot. e data vedasi segnatura 

 

Determina del Dirigente n. 1348 del 04.04.2023 

 

ACQUISTO SERVIZIO GUIDE PER VISITA DI ISTRUZIONE A VICENZA CORSI DI 

ALFABETIZZAZIONE  - SEDE ASSOCIATA DI  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. LGS. 6 marzo 1998, n° 59; 

VISTO il D.P.R. 08 marzo 1999, n. 275 e 352/2001; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 (regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

VISTO il D. Lgs. n. 50/2016 e smi (codice dei contratti); 

VISTO il regolamento del CPIA per l’attività negoziale approvato con deliberazione del 

Commissario straordinario N. 4/2020;  

VISTO il PTOF a. s. 2022/25; 

VISTE la richiesta pervenuta dalla Sede Associata di Schio per l’organizzazione della visita 

di istruzione a Vicenza relativa al Progetto presentato; 

VISTA la deliberazione di approvazione del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 

2023;  

VISTO il preventivo dell’Associazione Scatola Cultura S.C.S. con sede a Chiampo, del 

28.02.2023 per un importo di € 214.20 IVA inclusa; 

CONSIDERATO che è assicurata la copertura finanziaria nel Programma annuale 2023; 

 

DECRETA 

 

• Di autorizzare la procedura di spesa per l’acquisizione in AFFIDAMENTO DIRETTO 

per la fornitura del servizio di guide per la visita di istruzione a Vicenza dei corsisti di 

Alfabetizzazione della Sede Associata di Schio per l’importo massimo presunto di € 

214,20 IVA inclusa; 

• di impegnare la spesa alla voce A.5 del Programma Annuale 2023 – spese per 

investimento; 

• di avvalersi dell’attività istruttoria del DSGA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Dott. Rinaldo Coggi 

VIMM141007 - A50046B - registro PROTOCOLLO - 0001348 - 04/04/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO

mailto:vimm141007@istruzione.it
mailto:vimm141007@pec.istruzione.it

		2023-04-17T09:07:08+0200
	RINALDO COGGI




